

Hej alla medlemmar!

23-9 #3

Vi har fått uppleva ett par härliga sommarveckor som väl når sin kulmen nu runt den 10 september. Efter sommaren har nu den vanliga lunken börjat infinna sig och vi har hunnit med ett styrelsemöte i föreningen. Ett viktigt arbete är att hålla koll på alla kostnader kring drift och fastighetsskötsel.

Elstöd till föreningen

Elstöd är sökt och utbetalat till föreningen. Vid nästa styrelsemöte i oktober beslutar vi i styrelsen om fördelning av stödet mellan förening och medlem.

Skötselplan utomhusmiljö

En skötselplan för vår utomhusmiljö håller på att utformas och diskuteras även vid vårt nästa styrelsemöte. Trädgårdsskötsel, soprum och "trapphus" ingår i skötselplanen.

Cykelförråd

I föreningen finns det många cyklar och liten plats för inomhusförvaring. I styrelsen arbetar vi med att försöka lösa en ny förrådsbyggnad. Till detta återkommer vi i god tid före årsmötet med förslag.

Inglasning av uteplatser

Det finns frågeställningar om det är möjligt att glasa in våra uteplatser (balkonger och altaner). Som ett första led kommer vi att göra en intresseundersökning hos oss medlemmar. Beroende på hur den faller ut låter vi planerna på inglasning, antingen vila eller gå vidare. Det är en lång process kring inglasning med bygglovsritningar och finansieringsmodeller.

Rastning av hunden

Flera av oss i föreningen har en eller två hundar som kräver regelbunden rastning. Nu ska vi hundägare rannsaka oss själva om var vi låter hundarna göra sina behov och hur vi plockar upp efter dom. En enkel regel är att där vi tror att människor kan gå, leka eller på annat sätt vistas ska hundbajs plockas upp. Det gäller såväl inom och utom vårt föreningsområde.

Nästa styrelsemöte i oktober

Det finns gott om tid att lämna in frågor och synpunkter inför vårt nästa styrelsemöte den 22 oktober.

Kontakta någon i styrelsen för att delge era funderingar.

Vi ser med tillförsikt fram emot en kommande höst med förhoppningsvis många härliga dagar med hög och klar hösthimmel.